
регион општина училиште Година Ученик

Освоени 

бодови % од 44

Пласман на 

Регионални Награда МЕНТОР

Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“III Александра Чакалароска 33 75 I критериум II награда Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Драгана Николовска 26 59 II критериум III награда Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Анастасија Николова 25 57 II критериум III награда Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Стефани Митровска 24 55 II критериум Пофалница Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Вук Вукотиќ 21 48 II критериум Пофалница Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Андреј Каруловски 19 43 II критериум Пофалница Оливера Чобанова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Андреј Чобанов 18 41 II критериум Пофалница Оливера Чобанова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Емил Мицевски 40 91 I критериум I награда Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Николај Георгиев 35 80 II критериум II награда Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Давид Козаров 34 77 II критериум II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Ангела Валајчева 31 70 II критериум III награда Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Ана Марија Вељковиќ 28 64 II критериум III награда Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Сара Вељановска 26 59 II критериум III награда Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Андријана Бучиноска 22 50 II критериум Пофалница Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Георгина Ристевска 20 45 II критериум Пофалница Елена Дамчевска Јосифовска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Марија Каркалашева Вангелова23 52 I критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Петар Трендов 23 52 II критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Сара Конеска 20 45 II критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Јован Калинов 20 45 II критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Билјана Дуева 19 43 II критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Ивана Иванова 14 32 Учество Христина Јовевска

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Јелида Шабани 31 70 I критериум III награда ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Арома Рустеми 26 59 II критериум III награда ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Мелиса Хасипи 17 39 Учество ЕЛОНА ЏЕМАИЛИ

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Матеа Стојчевска 36 82 I критериум II награда Ангелина Занова

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Јована Недева 38 86 I критериум I награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ива Андоновска 35 80 II критериум II награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ане Најдовски 34 77 II критериум II награда Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ива Гргиќ 32 73 II критериум II награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Изабела Анѓелкова 31 70 II критериум III награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Купенкова 30 68 II критериум III награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Елена Наумова 28 64 II критериум III награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Рада Наумовска 27 61 II критериум III награда Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Станојковиќ 23 52 II критериум Пофалница Руска Мицева

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Гордан Ќимов 13 30 Учество Елизабета Николовска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Мелани Пановска 30 68 I критериум III награда Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Надица Јорданов 30 68 I критериум III награда Елида Ангелова



Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Besam Veseli 42 95 I критериум I награда Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Una Hamzic 39 89 II критериум I награда Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Zana Shaini 38 86 II критериум I награда Besir Zeneli

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Ангела Алачки 31 70 II критериум III награда Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Ангела Арсовска 16 36 Учество Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Магдалена Велковска 15 34 Учество Моника Палоска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Даниел Милиќевиќ 23 52 I критериум Пофалница Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Билјана Јанчева 21 48 II критериум Пофалница Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Филип Аџиниколов 21 48 II критериум Пофалница Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ивана Грујиќ 17 39 Учество Лилјана Андонова

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Михаела Јаќимоска 33 75 I критериум II награда Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Елена Атанасовска 21 48 II критериум Пофалница Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Слаѓана Стојаноска 20 45 II критериум Пофалница Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Михаела Антеска 18 41 II критериум Пофалница Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Филип Димчевски 18 41 II критериум Пофалница Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ III Теодора Николоска 15 34 Учество Ѓоко Атанасовски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Андреа Димитровска 30 68 I критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ева Ивановска 29 66 II критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Сара Петровска 27 61 II критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 3 - ПелагонијаДемир ХисарСОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Јасмина Мијаковска 22 50 I критериум Пофалница Валентина Ѓорѓиовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Марија Вчкова 44 100 I критериум I награда Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Тодор Пењушков 38 86 II критериум I награда Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марјан Атанасов 26 59 II критериум III награда Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Димитријова 25 57 II критериум III награда Наталија Вчкова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Искра Дамјаноска 41 93 I критериум I награда Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Сашо Мишев 41 93 II критериум I награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Теодора Костадинова 37 84 II критериум II награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Андреј Пачемски 35 80 II критериум II награда Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Стојкова 33 75 II критериум II награда Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Брезовски 33 75 II критериум II награда Викторија Бошеска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инослава Стаменковска 32 73 II критериум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Инџи Ајрадиноска 32 73 II критериум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мате Мацановски 31 70 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Нина Димитриоска 31 70 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Начевска 29 66 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Петар Јанески 29 66 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ања Спасевска 28 64 II критериум III награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Игор Цветковски 28 64 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Пенка Трајкова 28 64 II критериум III награда Цветанка Трифуновска



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Јана Арсова 27 61 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Тина Димковска 27 61 II критериум III награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеј Лазаревски 27 61 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Миа Геровска 26 59 II критериум III награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Иво Благоев 24 55 II критериум Пофалница Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Илина Бошева 23 52 II критериум Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јана Садикаријо 23 52 II критериум Пофалница Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Тасевска 21 48 II критериум Пофалница Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Огнен Макалоски 21 48 II критериум Пофалница Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Михаел Трпковски 20 45 II критериум Пофалница Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеа Ивановска 17 39 Учество Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Теа Трајковска 17 39 Учество Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Јована Начева 16 36 Учество Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Мона Ристова 15 34 Учество Даница Митреска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Ева Симонова 30 68 I критериум III награда Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Марија Митевска 35 80 I критериум II награда Александар Јаневски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Сергеј Стојановски 25 57 II критериум III награда Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мелани Максимовска 22 50 II критериум Пофалница Александар Јаневски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Софија Јовановска 22 50 II критериум Пофалница Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Петрушевска 22 50 II критериум Пофалница Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Рамиза Саитовска 15 34 Учество Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Sarah Limani 19 43 I критериум Пофалница Haxhere Alili Amidi

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Alma Hirdo 18 41 II критериум Пофалница Haxhere Alili Amidi

Регион 2 - Североисточен регионЛипково СОУ „Исмет Јашари“ III Fisnik Zumberi 15 34 Учество Haxhere Alili Amidi

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Кирил Димитров 35 80 I критериум II награда Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Филип Ѓорѓиев 30 68 II критериум III награда Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Дарко Ѓорѓиевски 25 57 II критериум III награда Валентина Манчева

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Митко Савев 42 95 I критериум I награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Јана Талевска 38 86 II критериум I награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Софија Милевска 37 84 II критериум II награда Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Марија Зороска 33 75 II критериум II награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Јана Џамтоска 30 68 II критериум III награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Сара Петкоска 30 68 II критериум III награда Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Симона Упарческа 30 68 II критериум III награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Димитар Ѓуроски 26 59 II критериум III награда Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стефанија Мишоска 23 52 II критериум Пофалница Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Даријан Ангелоски 18 41 II критериум Пофалница Весна Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Марија Бардакоска 27 61 I критериум III награда Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Јоаким Иваноски 26 59 II критериум III награда Петкана Цветкоска



Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Ива Богеска 23 52 II критериум Пофалница Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Елеонора Ковилоска 22 50 II критериум Пофалница Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Илина Трпаноска 18 41 II критериум Пофалница Петкана Цветкоска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Ивона Љубева 35 80 I критериум II награда Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Кристијан Горгиевски 30 68 II критериум III награда Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Невена Кимова 30 68 II критериум III награда Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Јована Миланова 25 57 II критериум III награда Сузана Заровска

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Елена Јованова 25 57 I критериум III награда Даниела Ѓоргиева

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Андреа Соколевска 42 95 I критериум I награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ана Савевска 33 75 II критериум II награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Анастасија Радевска 32 73 II критериум II награда Славица Божинова

Регион 1 - Источен регионСвети НиколеСОУ „Кочо Рацин“ III Мартин Донев 27 61 I критериум III награда Ристе Панев

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеа Наумоска 35 80 I критериум II награда Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Добрила Наумоска 33 75 II критериум II награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Јована Вељаноска 32 73 II критериум II награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Матеја Кицеска 32 73 II критериум II награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Илмијан Кленкоски 27 61 II критериум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска 26 59 II критериум III награда Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Алба Зендели 22 50 II критериум Пофалница Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Милена Ќосеска 22 50 II критериум Пофалница Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Јонида Салиу 21 48 II критериум Пофалница Тамер Саљко

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков 37 84 I критериум II награда Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова 36 82 II критериум II награда Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова 33 75 II критериум II награда Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Анa Цветанова 32 73 II критериум II награда Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Мите Илиев 30 68 II критериум III награда Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Филип Рутев 30 68 II критериум III награда Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Павлинка Василева 30 68 II критериум III награда Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Филип Маневски 29 66 II критериум III награда Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Луиза Манилова 29 66 II критериум III награда Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Драган Периќ 26 59 II критериум III награда Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Лазар Тренчовски 26 59 II критериум III награда Нетка Димоска

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Алејна Мулаи 14 32 Учество Нимет Азири Игдир

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Јована Симоновска 44 100 I критериум I награда Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Лазаровска 42 95 II критериум I награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Диана Таировска 41 93 II критериум I награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Јована Јовевска 41 93 II критериум I награда Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ресуљ Миртезани 40 91 II критериум I награда Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Натали Кировска 39 89 II критериум I награда Ирена Стеваноска



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Владимир Коцевски 38 86 II критериум I награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јадранка Темелкова 37 84 II критериум II награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дони Костадинова 35 80 II критериум II награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Марта Јанева 33 75 II критериум II награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Веса Изаири 32 73 II критериум II награда Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Уна Цветковска 30 68 II критериум III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Брдароска 27 61 II критериум III награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Џан Пројка 27 61 II критериум III награда Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сашка Јакимовска 26 59 II критериум III награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бајрам Реџеп 26 59 II критериум III награда Ирена Стеваноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сара Миртезани 25 57 II критериум III награда Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Петар Ников 25 57 II критериум III награда Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Лена Стерјовска 22 50 II критериум Пофалница Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Матеј Стојаноски 22 50 II критериум Пофалница Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тринга Емини 21 48 II критериум Пофалница Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хана Мемеди 20 45 II критериум Пофалница Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Ема Смилевска 19 43 II критериум Пофалница Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јетмира Дураки 19 43 II критериум Пофалница Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Бисера Павловска 18 41 II критериум Пофалница Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Иљир Ќаиљи 18 41 II критериум Пофалница Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Инес Бајо 17 39 Учество Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Аниел Пејаковиќ 16 36 Учество Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хана Максутовска 13 30 Учество Мерван Бакиу

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Марио Ванчоски 39 89 I критериум I награда Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Теодора Стојчевска (II) 32 73 II критериум II награда Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Иван Костевски 30 68 II критериум III награда Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Мери Стаменова 27 61 II критериум III награда Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Евгенија Џабирска (II) 25 57 II критериум III награда Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Теа Гицева 25 57 II критериум III награда Емица Пилешкова


